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Nr.CRT 
Nr.CU 

Nr.REG/ 
DATA 

SOLICITANT SCOPUL 
SOLICIARII 

ADRESA  
AMPLASAMENT 

1 
157/09.05.19 

7654 
23.04.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC ROCIP INSTAL SRL 

Branșament gaze naturale 
Marinescu Gabriela Cristina 

Călimănești, Str.Aurel Vlaicu, nr. 24 

2 
158/09.05.19 

8058 
06.05.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Cocoș Nicolae 

Călimănești, Str.T.Vladimirescu, nr. 17 

3 
159/09.05.19 

7838 
25.04.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Mămularu Alexandru 

Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr. 195 

4 
160/09.05.19 

7839 
25.04.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Porfire Ion 

Călimănești, Str. Republicii, nr. 24 

5 
161/09.05.19 

8061 
06.05.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Ciobanu Cornel Vasile 

Călimănești, Str. 16 Februaie, nr. 11 

6 
162/09.05.19 

7788 
25.04.19 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 
OLTENIA SA prin SC VALORIS 
SRL 

Branșament electric trifazat subteran 
Murea Nicușor 

Călimănești, Str. 24 Ianuarie, nr. 209 

7 
163/09.05.19 

7953 
02.05.19 

Buruiană Magdalena Construire locuință parter Călimănești, Str.Nicolae Bălcescu, nr. 52 

8 
164/09.05.19 

7740 
24.04.19 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 
OLTENIA SA prin LES ENERG 
SRL 

Branșament electric monofazat subteran 
Petcu Elena 

Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr. 802 

9 
165/09.05.19 

8118 
06.05.19 

Toader Adrian Ponton ambarcațiune acumulare Călimănești Călimănești, mal drept râul Olt- zona Hotel 
Central 

10 
166/09.05.19 

8267 
07.05.19 

SC CALIMANESTI-
CACIULATA SA prin Mitroi 
Daniel 

Dezmembrare imobil Călimănești, U.P. III Căciulata, u.a. 50F 

11 
167/09.05.19 

7898 
02.05.19 

Nicolae Adrian-Dumitru Împrejmuire teren Călimănești, Str. Anton Pann, pct. “Balta” 

12 
168/14.05.19 

8359 
08.05.19 

Voica Ilie-Iulian Branșament rețea apă potabilă și preluare ape 
uzate în bazin vidanjabil 

Călimănești, Str. Anton Pann, nr. 199 

13 
169/14.05.19 

8550 
10.05.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC CONSINTAL ENERGY SRL 

Branșament gaze naturale 
Diaconeasa Grigore 

Călimănești, Str.Nicolae Bălcescu, nr. 38 

14 
170/14.05.19 

8107 
06.05.19 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 
OLTENIA SA PRIN LES ENERG 
SRL 

Branșament electric trifazat subteran 
Drăgușin Nicolae 

Călimănești, Str.Popa Șapcă, nr. 14 
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15 
171/14.05.19 

8409 
08.05.19 

Oprescu Dragoș-Ștefan Informare Călimănești, Str. Tudor Vladimirescu, T22, 
P2/5 

16 
172/14.05.19 

8358 
08.05.19 

Ungureanu Andreea 
Ștefania 

Construire 2 foișoare, împrejmuire teren 
(parțial 3 laturi), amplasare firme 
luminoase+totem 

Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr. 1D 

17 
173/15.05.19 

7728 
24.04.19 

Toma Florin pentru SC 
VRANCART SRL 

Modificări extinderi la construcții existente, 
realizare împrejmuire și alee acces pietruită, 
branșament canalizare 

Călimănești, Str. Gării, nr. 137 

18 
174/15.05.19 

8031 
03.05.19 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 

OLTENIA SA PRIN SC RUXEL 
SRL 

ModernizareLEA JT, aferentă PTA Seaca, PTA 
Teaua, PTCZ B1, PTCZ Parc, PTAM Casa de 
Cultură, PTCZ Bloc Căciulata, PTCZ COTS 
Mănăstirea Cozia, circuit stradal Calea lui 
Traian, partea de Est, oraș Călimănești, 
jud.Vâlcea 

Călimănești, Str. Calea lui Traian 

19 
175/17.05.19 

8263 
07.05.19 

SC DUNIL PRODEXIM SRL 
prin Petriceanu Mircea 

Construire pensiune Călimănești, pct. Căciulata 

20 
176/21.05.19 

9102 
17.05.19 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN 
SC BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Magheru Nicolae-Ciprian 

Călimănești, Str. Calea lui Traian , nr. 129 

21 
177/23.05.19 

9402 
22.05.19 

UAT Călimănești prin 
Florinel Constantinescu 

Operațiuni notariale Călimănești, punct “Păușa” 

22 
178/23.05.19 

9403 
22.05.19 

UAT Călimănești prin 
Florinel Constantinescu 

Operațiuni notariale Călimănești, punct “Păușa” 

23 
179/23.05.19 

9404 
22.05.19 

UAT Călimănești prin 
Florinel Constantinescu 

Operațiuni notariale Călimănești, punct “Păușa” 

24 
180/23.05.19 

9405 
22.05.19 

UAT Călimănești prin 
Florinel Constantinescu 

Operațiuni notariale Călimănești, punct “Păușa” 

25 
181/23.05.19 

9401 
22.05.19 

UAT Călimănești prin 
Florinel Constantinescu 

Operațiuni notariale Călimănești, punct “Păușa” 

26 
182/23.05.19 

9400 
22.05.19 

UAT Călimănești prin 
Florinel Constantinescu 

Operațiuni notariale Călimănești, punct “Păușa” 

 


